
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 4. schůze Rady města Zlína, konaná dne 26. 2. 2024

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 98

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Jednání Rady města Zlína ve funkci jediného společníka STEZA Zlín, spol. s r.o. - odstoupení jednatelky, 
volba nového jednatele

2P Pozemky – změna Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, které 
spadá do pravomoci Rady města Zlína

3P Pozemky - majetkoprávní úkony I 

4P Pozemky - majetkoprávní úkony II 

5P Pozemky - uzavření smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti "Úprava křižovatky ulic Zelinova x 
Okružní Zlín", "VPIC Zlín, křižovatka Mostní, Březnická"

6P Pozemky - uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě - k. ú. Salaš u Zlína

7P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

8P Nebytové prostory - udělení výjimky z Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního 
města Zlína, které spadá do pravomoci Rady města Zlína a uzavření smlouvy o předání studie

9P Byty – zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do příslušných pořadníků dle kategorie, aktualizace v pořadnících 
žadatelů/ek o nájem bytu, uzavření smluv o nájmu bytu, udělení výjimky z pravidel a žádost o souhlas s 
provedením úprav v bytě

10P Byty – uzavření smlouvy o nájmu bytu a uzavření dohod o ukončení nájmu bytů

11P Byty – mimořádné přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu

12P Byty – neprodloužení nájemní smlouvy a podání žaloby o vyklizení bytu

13P Byty – předkupní právo k bytové jednotce č. 2 v domě Padělky IX 1789, Zlín

14P Garáže - zvýšení nájemného

15P Garáže - smluvní vztahy

16P Rozpočtové opatření č. 54/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2023 v souladu s 
usnesením č.30/23R/2023

17P Rozpočtové opatření č. 7/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

18P Rozpočtové opatření č. 8/2024 – přesuny technického charakteru v rámci schváleného rozpočtu roku 2024

19P Rozpočtové opatření č. 9/2024 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2024

20P Nabytí majetku nepatrné hodnoty

21P Poskytnutí finančního daru novorozenci, občanovi statutárního města Zlína, narozenému jako první dítě v 
novém kalendářním roce v Krajské nemocnici T. Bati ve Zlíně

22P Poskytnutí finančního daru pro spolek Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, 
z.s. a uzavření darovací smlouvy

23P Poskytnutí finančního daru pro PUBLICITY, s.r.o. a uzavření darovací smlouvy

24P Poskytnutí věcných darů v podobě křišťálových trofejí - Ocenění statutárního města Zlína

25P Schválení odpisového plánu a plánu tvorby a použití investičního fondu - Městské divadlo Zlín, příspěvková 
organizace, v roce 2024



26P Obecně závazná vyhláška, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné doby nočního klidu 

27P Pravidla pro řešení vlastnických a užívacích vztahů k pozemním komunikacím, jejich příslušenství, a s nimi 
souvisejícím pozemkům

28P Podání žádosti o poskytnutí nadačních příspěvků z Nadace ČEZ pro příspěvkovou organizaci Živý Zlín - 
kulturní a kreativní centrum

29P Schválení jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku na služby „Projektová dokumentace 
Revitalizace sadu Svobody ve Zlíně“ 

30P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Zlín – Regenerace zeleně ve Zlíně – 
III. etapa“ 

31P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Parčík u Sokolovny ve Zlíně 
- Malenovicích“

32P Schválení zadávacího řízení Odboru dopravy MMZ “Inovace v rozvoji řízení dopravy s využitím prvků C2X ve 
statutárním městě Zlíně“ pro externí administraci

33P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Zlín, Klečůvka, 
rekonstrukce místní komunikace Borošín“

34P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva – 
instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení v objektech ve správě Odboru majetkové správy“

35P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zálešná I 3222 - 
rekonstrukce přístupových ploch a parkoviště“

36P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce MK 
ulice Brigádnická, Malenovice – II. etapa"

37P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín, 
Kostelec-chodník na ul. Zlínská – etapa III.“

38P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín - oprava místní 
komunikace a výstavba parkoviště v ulici Fabiánka I“

39P Schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Oprava povrchu hřiště 
č. 304 Zlín, ul. Nad Ovčírnou“ 

40P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Turistické informační centrum – stavební práce“

41P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Turistické 
informační centrum – interiér“

42P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Objekt 
sociálních služeb Zlín, Malenovice – stavební práce“

43P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Objekt 
sociálních služeb Zlín, Malenovice – interiér“

44P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky „Objekt 
sociálních služeb Zlín, Malenovice – gastroprovoz“

45P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín, 
Malenovice - stavební úpravy ulice Švermova“

46P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„Sportoviště u ZŠ Slovenská, Zlín“

47P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
„Vypracování projektové dokumentace akce Sportovně – rekreační areál Zlín – Vysoká mez“

48P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Zabezpečení 
provozu Útulku pro zvířata v nouzi Zlín - Vršava“

49P Schválení výběru dodavatelů k uzavření smluv pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Údržba pozemků 
ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína v letech 2024 – 2025“, 
rozdělenou na části 1 - 4



50P Zrušení usnesení o schválení výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „FEDO 
2024“

51P Souhlas s uzavřením smlouvy č. SML/0051/24 o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné zakázky 
„Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní – ul. Stráně, Zlín-Mladcová”

52P Dodatek č. 4 ke Smlouvě o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace

53P Schválení dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací s TS Zlín s.r.o.

54P Schválení dodatků ke smlouvám uzavřených s Technickými službami Zlín, s. r. o., týkajících se provozování 
a údržby veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení, zajištění úklidových prací a o poskytování 
služeb, na území statutárního města Zlína, na rok 2024

55P Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o odstranění směsného komunálního a tříděného odpadu č. 3676/602/21 
(N) mezi statutárním městem Zlínem a Technickými službami Zlín, s.r.o.

56P Dodatek č. 7 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého ve VOK na hřbitovech SMZ č. 4000180112

57P Schválení uzavření smlouvy na zhotovitele díla "Vypracování projektové dokumentace: Zkvalitnění zázemí 
sociálních služeb ve městě Zlín – objekt Gahurova č. p. 1563"

58P Schválení uzavření smlouvy na zhotovitele stavebních prací „Výměna kompenzátorů a uzavíracích armatur 
u vodoměrů v objektu BD Středová 4786, Zlín“

59P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Sportoviště u ZŠ 
Slovenská, Zlín“

60P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Rekonstrukce 
sportovišť v areálu Sokolovny, Zlín“

61P Schválení uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Objekt sociálních 
služeb Zlín, Malenovice“

62P Schválení uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3200230117 na realizaci VZMR "Zážitková aplikace s 
rozšířenou realitou - Zlín"

63P Schválení uzavření Licenční smlouvy se spolkem aArchitektura

64P Schválení uzavření Licenční smlouvy s Luhačovským Zálesím, o.p.s.

65P Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1000230306 - Římskokatolická farnost Štípa - změna charakteru dotace

66P Dohoda o oprávněné osobě ke smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro budovu hasičské 
zbrojnice, Za Dvorem 59, Zlín-Štípa

67P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce „Veřejné osvětlení k č.p.77, Lhotka-Zlín“

68P Schválení uzavření smlouvy o poskytování služeb „Konzultant řešení projektu „Inovace v rozvoji řízení 
dopravy s využitím prvků C2X ve statutárním městě Zlín““

69P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky „Provedení pěstebních prací v r. 2024, 
městské lesy Tlustá hora“

70P Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě č. 1300023329 o nájmu objektu plechových garáží pro uskladnění lesních 
mechanismů Odboru městské zeleně, pronajímatel ERGO VH, spol. s r.o. se sídlem Březnická 5461, 760 01 
Zlín, IČO: 42340454

71P Uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění projektu Příběhy našich sousedů, se společností POST BELLUM, 
z. ú., IČO: 26548526.

72P Smlouva o spolupráci – aukční portál INBIDO.cz

73P Schválení uzavření smlouvy o dílo a smlouvy o technické podpoře na dodávku software "Databáze projektů 
města Zlína"

74P Uzavření Kupní smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Obnova vozového parku MP Zlín 
- Útvar kynologické služby“ se společností SAMOHÝL MOTOR a.s.

75P Návrh změny organizační struktury MP Zlín a navýšení počtu zaměstnanců Statutárního města Zlína 
zařazených do MP Zlín o jednoho nového pracovníka IT sekce (Správce technických monitorovacích 
systémů)



76P Schválení výjimky ze směrnice SMZ č. 11/SM/2021 v rámci plánovaného prodeje vyřazených služebních 
zbraní Městské policie Zlín

77P Dohoda o povinnostech velitele v jednotce sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín - Salaš

78P Schválení kupní smlouvy na VZMR I. kategorie na "Nákup 1 ks přívěsného vozíku pro jednotku sboru 
dobrovolných hasičů SMZ Zlín-Prštné"

79P Jmenování členů konkursní komise v souvislosti s vyhlášeným konkursem na pracovní místo 
ředitele/ředitelky Základní školy Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, příspěvkové organizace a 
Mateřské školy Zlín, Mariánské nám. 141, příspěvkové organizace

80P Stanovení platu ředitelům mateřských škol a základních škol zřizovaných statutárním městem Zlínem.

81P Souhlas se snížením počtu žáků v Základní škole Zlín, Mostní.

82P Udělení souhlasů a přidělení finančních prostředků pro Základní školu Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou 
organizaci, a Základní školu Zlín, Kvítková 4338, příspěvkovou organizaci, na realizaci projektů s podporou 
IROP, Výzva č. 63 Zelená infrastruktura veřejných prostranství měst a obcí - doplnění usnesení.

83P Dotace ve výši do 250 000 Kč ze Sociálního fondu statutárního města Zlína - Program A a B na rok 2024

84P Program pro poskytování finanční podpory ze Sociálního fondu statutárního města Zlína na rok 2024 - 
Program C

85P Dotace nad 250 000 Kč ze Sociálního fondu statutárního města Zlína - Program A na rok 2024

86P Program pro poskytování finanční podpory z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína na rok 
2024 - Program A

87P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní činnost v roce 2024

88P Schválení programu pro poskytování finanční podpory z Kulturního fondu statutárního města Zlína - Kulturní 
akce konané ve II. pololetí 2024

89P Dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na sportovní akce pořádané v 1.Q/2024 z 
programu Sportovní akce

90P Dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na sportovní akce pořádané v roce 2024 z 
programu Mimořádné podpory

91P Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2023 

92P Likvidace majetku - pítka původně umístěného na dětském hřišti č. 219 u I. segmentu na Jižních Svazích ve 
Zlíně

93P Zahraniční pracovní cesta do partnerského města Altenburgu (SRN) ve dnech 7. - 8. 3. 2024

94P Schválení projektového záměru "Příprava projektu ZŠ Štípa – vybudování přístavby jídelny" a podání žádosti 
o dotaci

95P Schválení projektového záměru „Příprava projektu Modernizace skateparku ul. Broučkova, Zlín“ a podání 
žádosti o dotaci


